— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于举行

高中语文群文阅读教学专题培训会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），普通高中学校：

为推动我市高中语文群文阅读教学研究与实践工作，促进高

中语文课堂教学改革，提升高中语文课堂教学质量，根据四川省

教育科学研究院的工作安排，拟举行“全国教育科学‘十三五’

规划课题‘基于大规模推广群文阅读理论与实践深化研究’”自

贡市子课题（高中语文）培训会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2019 年 3月 25日下午 2:00 报到，2:30 培训。

二、活动地点

富顺一中会议室

三、活动内容

1.各子课题组汇报课题研究思路、存在的问题及建议；

2.专题培训（主讲：四川省教育科学研究院学术委员会副主

任、高中语文教研员段增勇等）。

四、参会人员

1.各子课题学校分管副校长或教科室主任 1人；

 — 2 —

2.各子课题全体主研人员（蜀光中学、自贡六中、富顺一中、

富顺二中、自贡衡川实验学校、永年中学）；

3.其他高中学校可派 1人观摩。

五、其他事项

相关差旅费回原单位报销。

              自贡市教育科学研究所

                               2019年 3 月 20日

自贡市教育科学研究所办公室       2019年 3月 20日印